UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA DIRETORIA DE ARTE,

CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROGRAMA DE EXTENSÃO EM CULTURA
EDITAL PROEX Nº 06/2020 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO

EM MÚSICA – PROGRAMUS

Adendo 04

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária, por meio das prerrogativas que lhe

são inerentes e dentro da discricionaridade adminstrativa que possue a Adminstração

Pública, resolve torna publico a prorrogação do Edital Proex nº 06/2020 - Seleção de

Projetos de Extensão em Música (Programus) até dezembro de 2020.

Rio Branco-Ac, 15 de outubro de 2020

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 3.373/2018